R E Q U E R I M E N T O  Nº. 712

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/8/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que já existem UNITs em Botucatu, visando à qualificação profissional dos municípios;

Considerando a necessidade de dar mais oportunidades aos cidadãos botucatuenses,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de implantar integralmente a Lei 4689/2005 (cópia anexa), que dispõe sobre o programa de qualificação e a experiência profissional no Município de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de agosto de 2014.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB
	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

Vereador Autor JOÃO ELIAS

SD

ARB/lcacg